



**भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण**  
**AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**  
**दक्षिण क्षेत्र : चेन्नई - 027**  
**SOUTHERN REGION : CHENNAI -027.**

**सार्वजनिक सूचना**

एतदद्वारा सभी सम्बन्धित को सूचित किया जाता है कि भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, दक्षिण क्षेत्र द्वारा प्रकाशित विज्ञापन दिनांक 15.08.2012 जो सभी प्रमुख अखबारों में प्रकाशित किया गया था जिसके अंतर्गत भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, दक्षिणी क्षेत्र में वेतनमान रु14500-33500 (आई.डी.ए.पैटर्न) में वरिष्ठ सहायक (इलेक्ट्रॉनिक्स), एन. ई.6 लेवल के 22 पदों के लिए आवेदन प्राप्त किए गए थे, को प्राशासनिक कारणों से रद्द किया जाता है। साथ ही इस सम्बन्ध में जारी भर्ती प्रक्रिया को भी रद्द किया जाता है।

त्रीय कार्यपालक निदेशक, दक्षिणी क्षेत्र

**Public Notice**

It is hereby informed to all concerned that advertisement dated 15.08.2012 published in all the leading newspapers for filling up of 22 posts (Twenty Two Posts) of Senior Assistant (Electronics) at NE-6 Level in the pay scale of Rs-14500-33500 (IDA Pattern) in Airports Authority of India, Southern Region, stands cancelled due to administrative reasons. The Recruitment process in this regard is also hereby Cancelled.

Regional Executive Director-SR